
   
UCHWAŁA NR     120     / 2011 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 27 czerwca 2011 r. 

 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zaopiniowania budowy chodnika 
 

 
Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1592 , z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 
poz. 1271, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, z 2007 r. Nr 173 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 poz. 753  i Nr 
157 poz. 1241 i z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675)  oraz 
art. 22 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych   (Dz.  U.  z 2007 
r. Nr 19 poz. 115, Nr 24 poz. 136 i Nr 192 poz. 1381 z 2008 r. Nr 54 poz. 326, Nr 218 
poz.1391, z 2009 r. Nr 86 poz. 720, Nr 19 poz. 100, Nr 19 poz. 101, Nr 168 poz. 1323 i 
z 2010 r. Nr 106 poz. 675, Nr 152 poz. 1018 i Nr 225 poz. 1466 oraz 2011 Nr 5 poz. 13) 
uchwala się co następuje: 
 

 § 1. W Uchwale Nr 104/2011 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 6 czerwca 
2011 r. w sprawie zaopiniowania budowy chodnika wprowadza się następującą zmianę: 
§ 1 otrzymuje brzmienie: „Zaopiniować pozytywnie wykonanie przez Urząd Gminy w 
Bierzwniku remontu chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2242Z, dzia łka nr 63/3, w 
miejscowości Klasztorne”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg 

w Choszcznie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski   
 

2. Bogdan Brzustowicz   
 

3. Małgorzata Buchajczyk  
 

4. Wioletta Kaszak 
 
 
 
 

 

 


